Прайс-лист IBP (Польща)
Фітінги серії Press Cоpper
• Press Cоpper- прес-серія фітінгів з міді та бронзи призначені для монтажу опалювальних систем та сонячних колекторів.
   Товщиною від 12 до 108 мм та діапазоном температур від -30 ° C до 110 ° C.
Артикул Опис Ціна рекомендована, EUR
P5041 01500000 Коліно Press Cоpper Ø 15 мм / 45°, 2 муфти 2,54
P5041 01800000 Коліно Press Cоpper Ø 18 мм / 45°, 2 муфти 2,61
P5041 02200000 Коліно Press Cоpper Ø 22 мм / 45°, 2 муфти 3,27
P5041 02800000 Коліно Press Cоpper Ø 28 мм / 45°, 2 муфти 10,37
P5041 03500000 Коліно Press Cоpper Ø 35 мм / 45°, 2 муфти 14,89
P5041 04200000 Коліно Press Cоpper Ø 42 мм / 45°, 2 муфти 24,28
P5041 05400000 Коліно Press Cоpper Ø 54 мм / 45°, 2 муфти 33,98
P5040 01500000 Коліно Press Cоpper Ø 15 мм / 45°, 1 муфта 2,07
P5040 01800000 Коліно Press Cоpper Ø 18 мм / 45°, 1 муфта 2,63
P5040 02200000 Коліно Press Cоpper Ø 22 мм / 45°, 1 муфта 3,02
P5040 02800000 Коліно Press Cоpper Ø 28 мм / 45°, 1 муфта 10,12
P5040 03500000 Коліно Press Cоpper Ø 35 мм / 45°, 1 муфта 14,43
P5040 04200000 Коліно Press Cоpper Ø 42 мм / 45°, 1 муфта 22,61
P5040 05400000 Коліно Press Cоpper Ø 54 мм / 45°, 1 муфта 33,51
P5002 01500000 Коліно Press Cоpper Ø 15 мм / 90°, 2 муфти 2,22
P5002 01800000 Коліно Press Cоpper Ø 18 мм / 90°, 2 муфти 2,92
P5002L02200000 Коліно Press Cоpper Ø 22 мм / 90°, 2 муфти 3,76
P5002 02800000 Коліно Press Cоpper Ø 28 мм / 90°, 2 муфти 7,56
P5002 03500000 Коліно Press Cоpper Ø 35 мм / 90°, 2 муфти 15,49
P5002 04200000 Коліно Press Cоpper Ø 42 мм / 90°, 2 муфти 29,53
P5002 05400000 Коліно Press Cоpper Ø 54 мм / 90°, 2 муфти 40,86
Коліно Press Cоpper 90° 1 муфта
P500101500000 Коліно Press Cоpper Ø 15 мм / 90°, 1 муфта 1,94
P500101800000 Коліно Press Cоpper Ø 18 мм / 90°, 1 муфта 2,63
P500102200000 Коліно Press Cоpper Ø 22 мм / 90°, 1 муфта 3,43
P500102800000 Коліно Press Cоpper Ø 28 мм / 90°, 1 муфта 7,83
P500103500000 Коліно Press Cоpper Ø 35 мм / 90°, 1 муфта 14,49
P500104200000 Коліно Press Cоpper Ø 42 мм / 90°, 1 муфта 28,59
P500105400000 Коліно Press Cоpper Ø 54 мм / 90°, 1 муфта 38,27
P5086 01500000 Півобхід Press Cоpper Ø 15 мм 5,62
P5086 01800000 Півобхід Press Cоpper Ø 18 мм 7,96
P5086 02200000 Півобхід Press Cоpper Ø 22 мм 10,48
P5085 01500000 Обхід Press Cоpper  Ø 15 мм 14,20
P5085 01800000 Обхід Press Cоpper  Ø 18 мм 15,42
P5085 02200000 Обхід Press Cоpper  Ø 22 мм 17,85
Півобхід Press Cоpper
Зображення
Коліно Press Cоpper 45° 1 муфта
Коліно Press Cоpper 45° 2 муфти
Коліно Press Cоpper 90° 2 муфти
Обхід  Press Cоpper
IBP фітінги серії Press Copper Страница 1 из 6
Прайс-лист IBP (Польща)
Артикул Опис Ціна рекомендована, EUR
P4090G01504000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 15 мм x 1/2" 7,15
P4090G01506000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 15 мм x 3/4" 16,48
P4090G01804000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 18 мм x 1/2" 15,42
P4090G01806000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 18 мм x 3/4" 17,51
P4090G02204000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 22 мм x 1/2" 18,41
P4090G02206000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 22 мм x 3/4" 11,28
P4090G02208000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 22 мм x 1" 17,86
P4090G02808000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 28 мм x 1" 20,00
P4090G03510000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 35 мм x 1.1/4" 33,89
P4090G04212000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 42 мм x 1.1/2" 43,71
P4090G05416000 Коліно 90° Press Cоpper з внутрішньою різьбою Ø 54 мм x 2" 69,48
P4001G01504000 Коліно Press Cоpper 90° з зовнішньою різьбою Ø 15 мм - 1/2" 11,48
P4001G01804000 Коліно Press Cоpper 90° з зовнішньою різьбою Ø 18 мм - 1/2" 17,70
P4001G01806000 Коліно Press Cоpper 90° з зовнішньою різьбою Ø 18 мм - 3/4" 17,86
P4001G02206000 Коліно Press Cоpper 90° з зовнішньою різьбою Ø 22 мм -  3/4" 18,56
P4001G02808000 Коліно Press Cоpper 90° з зовнішньою різьбою Ø 28 мм - 1" 27,92
P4001G03510000 Коліно Press Cоpper 90° з зовнішньою різьбою Ø 35 мм - 1"1/4 37,11
P4001G04212000 Коліно Press Cоpper 90° з зовнішньою різьбою Ø 42 мм - 1"1/2 50,65
P4001G05416000 Коліно Press Cоpper 90° зовнішньою різьбою Ø 54 мм - 2" 73,30
P4270G01504000 Муфта РВ Press Cоpper 15 мм x 1/2" 3,15
P4270G01506000 Муфта РВ Press Cоpper 15 мм x 3/4" 6,33
P4270G01804000 Муфта РВ Press Cоpper 18 мм x 1/2" 4,14
P4270G01806000 Муфта РВ Press Cоpper 18 мм x 3/4" 8,11
P4270G02204000 Муфта РВ Press Cоpper 22 мм x 1/2" 4,68
P4270G02206000 Муфта РВ Press Cоpper 22 мм x 3/4" 5,01
P4270G02208000 Муфта РВ Press Cоpper 22 мм x 1" 7,38
P4270G02806000 Муфта РВ Press Cоpper 28 мм x 3/4" 16,28
P4270G02808000 Муфта РВ Press Cоpper 28 мм x 1" 9,18
P4270G02810000 Муфта РВ Press Cоpper 28 мм x 1.1/4" 17,32
P4270G03508000 Муфта РВ Press Cоpper 35 мм x 1" 21,16
P4270G03510000 Муфта РВ Press Cоpper 35 мм x 1.1/4" 20,90
P4270G04210000 Муфта РВ Press Cоpper 42 мм x 1.1/4" 29,55
P4270G04212000 Муфта РВ Press Cоpper 42 мм x 1.1/2" 30,23
P4270G05416000 Муфта РВ Press Cоpper 54 мм x 2" 52,69
P4243G01504000 Муфта РЗ Press Cоpper 15 мм x 1/2" 2,54
P4243G01506000 Муфта РЗ Press Cоpper 15 мм x 3/4" 5,00
P4243G01804000 Муфта РЗ Press Cоpper 18 мм x 1/2" 3,15
P4243G01806000 Муфта РЗ Press Cоpper 18 мм x 3/4" 3,80
P4243G02204000 Муфта РЗ Press Cоpper 22 мм x 1/2" 5,13
P4243G02206000 Муфта РЗ Press Cоpper 22 мм x 3/4" 4,68
P4243G02208000 Муфта РЗ Press Cоpper 22 мм x 1" 6,31
P4243G02806000 Муфта РЗ Press Cоpper 28 мм x 3/4" 13,92
P4243G02808000 Муфта РЗ Press Cоpper 28 мм x 1" 8,53
P4243G02810000 Муфта РЗ Press Cоpper 28 мм x 1.1/4" 17,44
P4243G03508000 Муфта РЗ Press Cоpper 35 мм x 1" 19,21
P4243G03510000 Муфта РЗ Press Cоpper 35 мм x 1.1/4" 19,07
P4243G03512000 Муфта РЗ Press Cоpper 35 мм x 1.1/2" 20,55
Зображення
Коліно Press Cоpper 90° 1 муфта з зовнішньою різьбою
Муфта Press Cоpper з внутрішньою різьбою
Коліно Press Cоpper 90° 1 муфта з внутрішньою різьбою
Муфта Press Cоpper з зовнішньою різьбою
IBP фітінги серії Press Copper Страница 2 из 6
Прайс-лист IBP (Польща)
Артикул Опис Ціна рекомендована, EUR
P4243G04210000 Муфта РЗ Press Cоpper 42 мм x 1.1/4" 25,96
P4243G04212000 Муфта РЗ Press Cоpper 42 мм x 1.1/2" 26,62
P4243G05412000 Муфта РЗ Press Cоpper 54 мм x 1.1/2" 44,87
P4243G05416000 Муфта РЗ Press Cоpper 54 мм x 2" 51,33
P5243 01815000 Редукція Press Cоpper 18 x 15 1,95
P5243 02215000 Редукція Press Cоpper 22 x 15 2,31
P5243 02218000 Редукція Press Cоpper 22 x 18 2,38
P5243 02815000 Редукція Press Cоpper 28 x 15 5,90
P5243 02818000 Редукція Press Cоpper 28 x 18 6,05
P5243 02822000 Редукція Press Cоpper 28 x 22 6,18
P5243 03522000 Редукція Press Cоpper 35 x 22 7,32
P5243 03528000 Редукція Press Cоpper 35 x 28 8,05
P5243 04222000 Редукція Press Cоpper 42 x 22 12,48
P5243 04228000 Редукція Press Cоpper 42 x 28 12,18
P5243 04235000 Редукція Press Cоpper 42 x 35 11,93
P5243 05435000 Редукція Press Cоpper 54 x 35 16,61
P5243 05442000 Редукція Press Cоpper 54 x 42 15,94
P5240 01815000 Редукція ВВ Press Cоpper 18 x 15 8,76
P5240 02215000 Редукція ВВ Press Cоpper 22 x 15 9,58
P5240 02218000 Редукція ВВ Press Cоpper 22 x 18 9,76
P5240 02822000 Редукція ВВ Press Cоpper 28 x 22 10,97
P5240 03528000 Редукція ВВ Press Cоpper 35 x 28 15,42
P5240 04235000 Редукція ВВ Press Cоpper 42 x 35 22,97
P5240 05442000 Редукція ВВ Press Cоpper 54 x 22 25,70
Заглушка Press Cоpper
P5301 01500000 Заглушка Press Cоpper Ø 15 мм 4,55
P5301 01800000 Заглушка Press Cоpper Ø 18 мм 5,78
P5301 02200000 Заглушка Press Cоpper Ø 22 мм 7,69
P5301 02800000 Заглушка Press Cоpper Ø 28 мм 11,84
P5301 03500000 Заглушка Press Cоpper Ø 35 мм 13,19
P5301 04200000 Заглушка Press Cоpper Ø 42 мм 20,50
P5301 05400000 Заглушка Press Cоpper Ø 54 мм 24,98
Подовжувач Press Cоpper
P5270 01500000 Подовжувач Press Cоpper Ø 15 мм 2,16
P5270 01800000 Подовжувач Press Cоpper Ø 18 мм 2,64
P5270 02200000 Подовжувач Press Cоpper Ø 22 мм 3,23
P5270 02800000 Подовжувач Press Cоpper Ø 28 мм 6,28
P5270 03500000 Подовжувач Press Cоpper Ø 35 мм 7,78
P5270 04200000 Подовжувач Press Cоpper Ø 42 мм 14,60
P5270 05400000 Подовжувач Press Cоpper Ø 54 мм 18,39
Трійник Press Cоpper
P5130 01515015 Трійник Press Cоpper Ø 15 мм 3,82
P5130 01818018 Трійник Press Cоpper Ø 18 мм 5,12
P5130 02222022 Трійник Press Cоpper Ø 22 мм 6,62
P5130 02828028 Трійник Press Cоpper Ø 28 мм 11,00
P5130 03535035 Трійник Press Cоpper Ø 35 мм 18,57
P5130 04242042 Трійник Press Cоpper Ø 42 мм 36,14
P5130 05454054 Трійник Press Cоpper Ø 54 мм 44,64
Зображення
Редукція ВВ Press Cоpper
Муфта Press Cоpper з зовнішньою різьбою
Муфта Press Cоpper з внутрішньою різьбою
IBP фітінги серії Press Copper Страница 3 из 6
Прайс-лист IBP (Польща)
Артикул Опис Ціна рекомендована, EUR
P5130 01518015 Трійник редукційний Press Cоpper 15 x 18 x 15 10,18
P5130 01522015 Трійник редукційний Press Cоpper 15 x 22 x 15 11,69
P5130 01815015 Трійник редукційний Press Cоpper 18 x 15 x 15 8,35
P5130 01815018 Трійник редукційний Press Cоpper 18 x 15 x 18 4,67
P5130 01818015 Трійник редукційний Press Cоpper 18 x 18 x 15 8,38
P5130 01822018 Трійник редукційний Press Cоpper 18 x 22 x 18 11,86
P5130 02215015 Трійник редукційний Press Cоpper 22 x 15 x 15 9,57
P5130 02215018 Трійник редукційний Press Cоpper 22 x 15 x 18 10,18
P5130 02215022 Трійник редукційний Press Cоpper 22 x 15 x 22 5,71
P5130 02218015 Трійник редукційний Press Cоpper 22 x 18 x 15 11,38
P5130 02218018 Трійник редукційний Press Cоpper 22 x 18 x 18 10,17
P5130 02218022 Трійник редукційний Press Cоpper 22 x 18 x 22 6,64
P5130 02222015 Трійник редукційний Press Cоpper 22 x 15 x 22 9,81
P5130 02222018 Трійник редукційний Press Cоpper 22 x 22 x 18 12,40
P5130 02228022 Трійник редукційний Press Cоpper 22 x 28 x 22 18,93
P5130 02815022 Трійник редукційний Press Cоpper 28 x 15 x 22 19,30
P5130 02815028 Трійник редукційний Press Cоpper 28 x 15 x 28 12,48
P5130 02818022 Трійник редукційний Press Cоpper 28 x 18 x 22 19,52
P5130 02818028 Трійник редукційний Press Cоpper 28 x 18 x 28 17,25
P5130 02822022 Трійник редукційний Press Cоpper 28 x 22 x 22 16,85
P5130 02822028 Трійник редукційний Press Cоpper 28 x 22 x 28 12,45
P5130 02828015 Трійник редукційний Press Cоpper 28 x 28 x 15 20,49
P5130 02828018 Трійник редукційний Press Cоpper 28 x 28 x 18 21,15
P5130 02828022 Трійник редукційний Press Cоpper 28 x 28 x 22 19,06
P5130 03515035 Трійник редукційний Press Cоpper 35 x 15 x 35 18,47
P5130 03518035 Трійник редукційний Press Cоpper 35 x 18 x 35 19,52
P5130 03522028 Трійник редукційний Press Cоpper 35 x 28 x 22 27,59
P5130 03522035 Трійник редукційний Press Cоpper 35 x 22 x 35 16,93
P5130 03528028 Трійник редукційний Press Cоpper 35 x 28 x 28 27,13
P5130 03528035 Трійник редукційний Press Cоpper 35 x 28 x 35 17,85
P5130 04222042 Трійник редукційний Press Cоpper 42 x 22 x 42 32,35
P5130 04228042 Трійник редукційний Press Cоpper 42 x 28 x 42 32,83
P5130 04235035 Трійник редукційний Press Cоpper 42 x 35 x 35 40,87
P5130 04235042 Трійник редукційний Press Cоpper 42 x 35 x 42 33,98
P5130 05422054 Трійник редукційний Press Cоpper 54 x 22 x 54 50,73
P5130 05428054 Трійник редукційний Press Cоpper 54 x 28 x 54 52,32
P5130 05435054 Трійник редукційний Press Cоpper 54 x 35 x 54 54,26
P5130 05442042 Трійник редукційний Press Cоpper 54 x 42 x 42 57,36
P5130 05442054 Трійник редукційний Press Cоpper 54 x 42 x 54 40,56
Трійник РВ Press Cоpper
P4130G01504015 Трійник РВ Press Cоpper 15 x 1/2" x 15 10,70
P4130G01804018 Трійник РВ Press Cоpper 18 x 1/2" x 18 18,77
P4130G02204022 Трійник РВ Press Cоpper 22 x 1/2" x 22 14,67
P4130G02206022 Трійник РВ Press Cоpper 22 x 3/4" x 22 22,22
P4130G02804028 Трійник РВ Press Cоpper 28 x 1/2' x 28 18,43
P4130G02806028 Трійник РВ Press Cоpper 28 x 3/4 x 28 25,16
P4130G03504035 Трійник РВ Press Cоpper 35 x 1/2 x 35 27,04
P4130G04204042 Трійник РВ Press Cоpper 42 x 1/2 x 42 32,83
P4130G05404054 Трійник РВ Press Cоpper 54 x 1/2 x 54 41,09
Зображення
Трійник редукційний Press Cоpper
IBP фітінги серії Press Copper Страница 4 из 6
Прайс-лист IBP (Польща)
Артикул Опис Ціна рекомендована, EUR
P4132G01504015 Трійник РЗ Press Cоpper 15 x 1/2" x 15 33,99
P4132G01806018 Трійник РЗ Press Cоpper 18 x 3/4" x 18 27,34
P4132G02206022 Трійник РЗ Press Cоpper 22 x 3/4" x 22 27,88
P4132G02806028 Трійник РЗ Press Cоpper 28 x 3/4" x 28 32,83
P4132G03506035 Трійник РЗ Press Cоpper 35 x 3/4" x 35 37,11
P4132G04206042 Трійник РЗ Press Cоpper 42 x 3/4" x 42 41,69
P4132G05408054 Трійник РЗ Press Cоpper 54 x 1" x 54 62,23
P4132G05410054 Трійник РЗ Press Cоpper 54 x 1.1/4" x 54 62,32
P4096G01504000 Американка кутова РВ Press Cоpper 15 x 1/2" 24,22
P4096G01804000 Американка кутова РВ Press Cоpper 18 x 1/2" 25,27
P4096G01806000 Американка кутова РВ Press Cоpper 18 x 3/4" 28,11
P4096G02206000 Американка кутова РВ Press Cоpper 22 x 3/4" 33,48
P4096G02208000 Американка кутова РВ Press Cоpper 22 x 1" 39,59
P4096G02808000 Американка кутова РВ Press Cоpper 28 x 1" 38,08
P4096G03510000 Американка кутова РВ Press Cоpper 35 x 1.1/4" 48,83
P4096G04212000 Американка кутова РВ Press Cоpper 42 x 1.1/2" 68,96
P4096G05416000 Американка кутова РВ Press Cоpper 54 x 2" 94,81
Американка пряма Press Cоpper з внутрішньою різьбою
P4330G01504000 Американка пряма РВ Press Cоpper 15 x 1/2" 21,61
P4330G01506000 Американка пряма РВ Press Cоpper 15 x 3/4" 24,73
P4330G01804000 Американка пряма РВ Press Cоpper 18 x 1/2" 26,26
P4330G01806000 Американка пряма РВ Press Cоpper 18 x 3/4" 26,33
P4330G02206000 Американка пряма РВ Press Cоpper 22 x 3/4" 31,71
P4330G02208000 Американка пряма РВ Press Cоpper 22 x 1" 33,98
P4330G02808000 Американка пряма РВ Press Cоpper 28 x 1" 36,57
P4330G03510000 Американка пряма РВ Press Cоpper 35 x 1.1/4" 39,80
P4330G04212000 Американка пряма РВ Press Cоpper 42 x 1.1/2" 55,06
P4330G05416000 Американка пряма РВ Press Cоpper 54 x 2" 73,05
P4331G01504000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 15 x 1/2" 16,96
P4331G01506000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 15 x 3/4" 22,51
P4331G01804000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 18 x 1/2" 22,73
P4331G01806000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 18 x 3/4" 23,49
P4331G02204000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 22 x 1/2" 35,23
P4331G02206000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 22 x 3/4" 24,51
P4331G02208000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 22 x 1" 35,35
P4331G02808000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 28 x 1" 28,27
P4331G03510000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 35 x 1.1/4" 42,38
P4331G04212000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 42 x 1.1/2" 59,09
P4331G05416000 Американка пряма РЗ Press Cоpper 54 x 2" 77,39
P4330 01500000 Роз'ємне з'єднання Press Cоpper 15 31,35
P4330 01800000 Роз'ємне з'єднання Press Cоpper 18 35,71
P4330 02200000 Роз'ємне з'єднання Press Cоpper 22 40,31
P4330 02800000 Роз'ємне з'єднання Press Cоpper 28 42,97
P4330 03500000 Роз'ємне з'єднання Press Cоpper 35 48,83
P4330 04200000 Роз'ємне з'єднання Press Cоpper 42 66,22
P4330 05400000 Роз'ємне з'єднання Press Cоpper 54 108,16
Зображення
Роз'ємне з'єднання Press Cоpper
Трійник РЗ Press Cоpper
Американка кутова Press Cоpper з внутрішньою різьбою
Американка пряма Press Cоpper з зовнішньою різьбою
IBP фітінги серії Press Copper Страница 5 из 6
Прайс-лист IBP (Польща)
Артикул Опис Ціна рекомендована, EUR
P4355 01504000 Муфта з накидною гайкою Press Cоpper 15 x 1/2" 9,20
P4355 01506000 Муфта з накидною гайкою Press Cоpper 15 x 3/4" 6,00
P4355 01806000 Муфта з накидною гайкою Press Cоpper 18 x 3/4" 6,27
P4355 02206000 Муфта з накидною гайкою Press Cоpper 22 x 3/4" 7,95
P4355 02208000 Муфта з накидною гайкою Press Cоpper 22 x 1" 6,44
P4355 02810000 Муфта з накидною гайкою Press Cоpper 28 x 1.1/4" 10,55
P4355 03512000 Муфта з накидною гайкою Press Cоpper 35 x 1.1/2" 12,79
P4355 04214000 Муфта з накидною гайкою Press Cоpper 42 x 1.3/4" 22,22
P4355 05419000 Муфта з накидною гайкою Press Cоpper 54 x 2.3/8" 31,35
P4471G01504000 Настінне коліно  90° Press Cоpper 15-1/2 7,82
Муфта Press Cоpper з накидною гайкою
Зображення
Настінне коліно Press Cоpper з внутрішньою різьбою
IBP фітінги серії Press Copper Страница 6 из 6